拝復　秋冷快適のみぎり、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、このたびは、誠にご面倒なご依頼を申し上げましたのにもかかわらず、快く応じていただき、貴重な情報を提供くださりましたこと、厚くお礼申し上げます。

　ご提供いただきました情報は、十分検討させていただきました。おかげをもちまして当社なりの意思決定もできました。重ねてご厚礼申し上げます。

　つきましては、はなはだ失礼とは存じますが、お礼のしるしとして、別送の品をご笑納いただければ幸甚です。

　まずはとりあえずお礼まで。

敬具

　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○○

　○○○○○株式会社

　　代表取締役社長　○○○○○様